
Dès le 6 janvier 2014,        

Sénart

Melun

Plan et correspondances
de la ligne Citalien

La progression constante de la fréquentation 

de la ligne ainsi qu’une attente forte sur 

l’amélioration de la fréquence des bus révélée 

lors de l’enquête de satisfaction de juin 2013, 

amènent le Stif, le Conseil général de Seine-

et-Marne, la Communauté d’Agglomération 

Melun Val de Seine et le San de Sénart à 

poursuivre leurs efforts afin de répondre au 

mieux à vos besoins. 

92
01

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 p

ap
ie

r 
10

0 
%

 r
ec

yc
lé

 C
ity

 G
re

en

RENSEIGNEMENTS

citalien@transdev.fr

ou sur internet
www.vianavigo.com
www.infomobi.com

www.transdev-idf.com

0 820 22 00 77
PRIX D'UN APPEL LOCAL

Ligne
accessible

*Le Citalien vous propose désormais : 

-	 un passage toutes les 30 minutes  
	 toute la journée, du lundi au vendredi  
	 (sauf la dernière course)

-	 un passage toutes les 30 minutes  
	 le samedi entre 10h00 et 19h30.

Ligne accessible avec la tarification STIF en vigueur.

Un bustoutes les 30 mn*



Z
o

n
e 

ta
ri

fa
ir

e 
- z

o
n

e 
5

Communes :

Lieusaint

Vert-Saint-Denis

Savigny-le-Temple

Nandy

Cesson

Sénart

Centre

Bois des Saints-Pères

Nandy - Roseraie

Saint-Exupéry

Trois Horloges

Nicolas Guiard

Olof Palme

Boissénart - La Haie

Jean Rostand 

Champ de Foire / Europe

Gare

routière Mail

Carré Trait d’Union

Z
o

n
e 

ta
ri

fa
ir

e 
- z

o
n

e 
5

Communes :

Lieusaint

Vert-Saint-Denis

Savigny-le-Temple

Nandy

Cesson

Sénart

Centre

Bois des Saints-Pères

Nandy - Roseraie

Saint-Exupéry

Trois Horloges

Nicolas Guiard

Olof Palme

Boissénart - La Haie

Jean Rostand 

Champ de Foire / Europe

Gare

routière Mail

Carré Trait d’Union

Z
o

n
e 

ta
ri

fa
ir

e 
- z

o
n

e 
5

Communes :

Lieusaint

Vert-Saint-Denis

Savigny-le-Temple

Nandy

Cesson

Sénart

Centre

Bois des Saints-Pères

Nandy - Roseraie

Saint-Exupéry

Trois Horloges

Nicolas Guiard

Olof Palme

Boissénart - La Haie

Jean Rostand 

Champ de Foire / Europe

Gare

routière Mail

Carré Trait d’Union

NB : Cette ligne fonctionne toute l’année, hors jours fériés. Les horaires de passage à l’arrêt sont donnés dans les conditions normales de circulation.

Sénart > Melun - Du lundi au vendredi

Sénart > Melun - Samedi

Melun > Sénart - Samedi

Melun > Sénart - Du lundi au vendredi

LIEUSAINT                   Sénart Centre 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45
Carré Trait d’Union 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46

SAVIGNY-LE-TEMPLE     Nicolas Guiard 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:49
NANDY                      Nandy - Roseraie 06:23 06:53 07:23 07:54 08:24 08:54 09:24 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:52 20:22 20:52 21:52
SAVIGNY-LE-TEMPLE          Olof Palme 06:25 06:55 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:54 20:24 20:54 21:53

Boissénart La Haie 06:27 06:57 07:27 07:58 08:28 08:58 09:28 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:56 20:26 20:56 21:55
CESSON                 Bois des Saints-Pères 06:30 07:00 07:30 08:01 08:31 09:01 09:31 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:59 20:29 20:59 21:57
VERT-SAINT-DENIS           Jean Rostand 06:34 07:04 07:34 08:06 08:36 09:06 09:36 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:02 20:32 21:02 22:01
MELUN                                     Europe 06:39 07:09 07:39 08:11 08:41 09:11 09:41 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:07 20:37 21:07 22:05

Saint-Exupéry 06:46 07:16 07:46 08:19 08:49 09:19 09:49 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:14 20::44 21:14 22:10
Trois Horloges 06:47 07:17 07:47 08:20 08:50 09:20 09:50 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:15 20:45 21:15 22:11

Gare routière Mail 07:01 07:31 08:01 08:35 09:05 09:35 10:05 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:29 20:59 21:29 22:23

LIEUSAINT                   Sénart Centre 08:00 09:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30
Carré Trait d’Union 08:01 09:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31

SAVIGNY-LE-TEMPLE     Nicolas Guiard 08:04 09:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35
NANDY                      Nandy - Roseraie 08:06 09:07 10:07 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:37 20:37 21:37 22:37
SAVIGNY-LE-TEMPLE          Olof Palme 08:09 09:09 10:09 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:39 20:39 21:39 22:39

Boissénart La Haie 08:11 09:11 10:11 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:41 20:41 21:41 22:41
CESSON                 Bois des Saints-Pères 08:14 09:14 10:14 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:44 20:44 21:44 22:44
VERT-SAINT-DENIS           Jean Rostand 08:16 09:17 10:17 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:47 20:47 21:47 22:47
MELUN                                     Europe 08:21 09:22 10:22 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:52 20:52 21:52 22:52

Saint-Exupéry 08:28 09:28 10:28 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:58 20:58 21:58 22:58
Trois Horloges 08:29 09:29 10:29 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 19:59 20:59 21:59 22:59

Gare routière Mail 08:42 09:42 10:42 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:12 21:12 22:12 23:12

MELUN                    Gare routière Mail 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
Trois Horloges 06:22 06:52 07:22 07:54 08:24 08:54 09:24 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:52 20:22 20:52 21:21
Saint-Exupéry 06:23 06:53 07:23 07:55 08:25 08:55 09:25 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:53 20:23 20:53 21:22

Champ de Foire 06:29 06:59 07:29 08:02 08:32 09:02 09:32 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:59 20:29 20:59 21:27
VERT-SAINT-DENIS           Jean Rostand 06:33 07:03 07:33 08:07 08:37 09:07 09:37 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:03 20:33 21:03 21:31
CESSON                 Bois des Saints Pères 06:38 07:08 07:38 08:11 08:41 09:11 09:41 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:08 20:38 21:08 21:35
SAVIGNY-LE-TEMPLE      Boissénart - La Haie 06:41 07:11 07:41 08:15 08:45 09:15 09:45 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:11 20:41 21:11 21:38

Olof Palme 06:44 07:14 07:44 08:18 08:48 09:18 09:48 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:14 20:44 21:14 21:41
 NANDY                      Nandy - Roseraie 06:46 07:16 07:46 08:20 08:50 09:20 09:50 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:16 20:46 21:16 21:43
SAVIGNY-LE-TEMPLE     Nicolas Guiard 06:50 07:20 07:50 08:24 08:54 09:24 09:54 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:20 20:50 21:20 21:46
LIEUSAINT              Carré Trait d’Union 06:55 07:25 07:55 08:29 08:59 09:29 09:59 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:25 20:55 21:25 21:51

Sénart Centre 06:57 07:27 07:57 08:31 09:01 09:31 10:01 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:27 20:57 21:27 21:53

MELUN                    Gare routière Mail 07:00 08:00 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30
Trois Horloges 07:07 08:07 09:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:37 20:37 21:36
Saint-Exupéry 07:08 08:08 09:08 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:08 19:38 20:38 21:37

Champ de Foire 07:14 08:14 09:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:14 19:44 20:44 21:42
VERT-SAINT-DENIS           Jean Rostand 07:18 08:18 09:18 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:18 19:48 20:48 21:46
CESSON                 Bois des Saints Pères 07:23 08:23 09:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:23 19:53 20:53 21:50
SAVIGNY-LE-TEMPLE      Boissénart - La Haie 07:26 08:26 09:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:26 19:56 20:56 21:53

Olof Palme 07:29 08:29 09:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:29 19:59 20:59 21:56
 NANDY                      Nandy - Roseraie 07:31 08:31 09:31 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:31 20:01 21:01 21:58
SAVIGNY-LE-TEMPLE     Nicolas Guiard 07:35 08:35 09:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:35 20:05 21:05 22:01
LIEUSAINT              Carré Trait d’Union 07:40 08:40 09:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:40 20:10 21:10 22:06

Sénart Centre 07:42 08:42 09:42 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:42 20:12 21:12 22:08

Horaires valables à partir du 6 janvier 2014

: arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.


